PAGE
5

 [image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЕЛЬНИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  26.11.2015 № 486
г. Ельня
О внесении изменений в муниципальную программу «Обеспечение сохранности документов Архивного фонда РФ в муниципальном образовании «Ельнинский район» Смоленской области на 2014-2020 годы»

Администрация муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в муниципальную программу «Обеспечение сохранности документов Архивного фонда РФ в муниципальном образовании «Ельнинский район» Смоленской области на 2014-2016 годы», утверждённую постановлением Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области от 09 декабря 2013 года № 738(в редакции постановлений от 24.12.2013 № 810, от 22.09.2014 № 639, от 06.11.2014 №731, от 09.12.2014 №797, от 17.02.2015 №94, от 23.06.2015 №247), следующие изменения:

1.1. Приложение  №2 «План реализации муниципальной программы
на 2014-2020 годы «Обеспечение сохранности документов Архивного фонда РФ в муниципальном образовании «Ельнинский район» Смоленской области на 2014-2020 годы изложить в следующей редакции:

Пункт 1 «Оборудование хранилищ в соответствии с оптимальными (нормативными) условиями режимов хранения архивных документов» заменить на «Основное мероприятие 1. Оборудование хранилищ в соответствии с оптимальными (нормативными) условиями режимов хранения архивных документов».

Пункт 2 «Приобретение специальных средств  для хранения документов Архивного фонда» заменить на  «Основное мероприятие 2. «Приобретение специальных средств  для хранения документов Архивного фонда».
Приложение № 2

к муниципальной программе «Обеспечение

сохранности документов Архивного фонда РФ
в   муниципальном   образовании
на 2014-2020 годы»

ПЛАН

реализации  муниципальной  программы на  2014-2020 годы
«Обеспечение сохранности документов Архивного фонда РФ в муниципальном образовании
«Ельнинский район» Смоленской области» на 2014-2020 годы

	Наименование
	Исполнитель

мероприятия

	Источник финансово-

го   обеспечения (расшифро-

вать)
	Объем средств на реализацию муниципальной программы на отчетный год и плановый период (рублей)
	Планируемое значение показателя реализации муниципальной программы на отчетный год и плановый период

	всего
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19

	Создание для дел Архивного фонда РФ, находящихся в муниципальном архиве, эффектной системы организации хранения

	Основное мероприятие 1. «Оборудование хранилищ в соответствии с оптимальными (нормативными) условиями режимов хранения архивных документов»

	1.1.
	обеспечение архивного отдела железными стеллажами
	Архивный отдел Администрации муниципаль

ного образования «Ельнинский район» Смоленской области
	Местный бюджет
	230,0
	-
	-
	100,0
	65,0
	65,0
	-
	-
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х

	1.2
	обеспечение хранилища распашным окном  и железной решеткой на входную дверь

	Архивный отдел Администрации муниципаль

ного образования

 «Ельнинский

район» Смоленской

 области
	Местный

 бюджет
	12,0
	12,0
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х

	Итого по основному мероприятию 1 муниципальной программы

	242,0
	12,0
	-
	100,0
	65,0
	65,0
	-
	-
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х

	Основное мероприятие 2. « Приобретение специальных средств  для хранения документов Архивного фонда»

	2.1.
	приобретение архивных коробов для картонирования
	Архивный отдел Администрации муниципаль

ного образования «Ельнинский район» Смоленской области

	Местный бюджет
	282,3
	49,9
	42,4
	50,0
	-
	-
	65,0
	75,0
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х

	2.2.
	приобретение принтера и расходных материалов к нему

	Местный бюджет
	37,6
	-
	37,6

	Итого по  основному мероприятию 2 муниципальной программы

	319,9
	49,9
	80,0
	50,0
	-
	-
	65,0
	75,0
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х

	Всего по муниципальной программе

	561,9
	61,9
	80,0
	150,0
	65,0
	65,0
	65,0
	75,0
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на управляющего делами Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области  О.И. Новикову.
Глава Администрации муниципального
образования «Ельнинский район»

Смоленской области

   Н.Д. Мищенков
	Отп.1 экз. – в дело
	Разослать: пр.,отд.экон.,фин.упр.,

	Исп. С.В. Соваренко
	арх.отд.

	тел. 4-18-68

	23.11.2015 г.

	Разработчик:

	С.В. Соваренко

	тел. 4-18-68

	23.11.2015 г.

	Визы:

	Е. А. Жукова               ______________
	«___»______ 2015 г.

	В.П. Гринкеев               ______________
	«___»______ 2015 г.

	О. И. Новикова         ______________
	«___»______ 2015 г.

	С.В. Кизунова          ______________
	«___»______ 2015 г.

	Т.В. Орещенкова        ______________
	«___»______ 2015 г.

F:\Документы\док_15\01232.doc